Z toho : poľnohospodárska pôda:               6,2889 ha 

TTP, ostatná plocha, vodná plocha:            23,7385 ha 

zastavané plochy a nádvoria:              0,5694 ha   

Celkové nájomné za pozemky v správe SPF za rok 2015 činí sumu 326,95 €, slovom 

tristodvadsaťšesť Eur a deväťdesiatpäť centov. 

splátka nájomného za rok 2015 splatná k 15.12.2015   326,95 € 

7. Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné za rok 2015 za prenajaté pozemky je určené 

dohodou vo výške 326,95 €, slovom tristodvadsaťšesť Eur a  deväťdesiatpäť centov. 

8. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné jednorázovo, a to k 15.12 kalendárneho roka. Vo 

všetkých prípadoch fond vyhotoví a nájomcovi pošle faktúru 14 dní pred jej splatnosťou.   

Čl. V 

Zmluvné strany sa ďalej dohodli na týchto zmenách a doplnkoch nájomnej zmluvy č.